
 

 

 
 

Ambito NA 19 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“CARMINE RUSSO” 
Via G. Bruno, Iª Trav.- 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E 

E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsseoacicciano.edu.it 
 

COMUNICAZIONE N.10 
 

 

- Ai docenti 

- Al D.S.G.A. 

- All’Albo 

 
Prot. n. 6583 Cicciano, 07/09/2023 

 

 
Oggetto: Assegnazione dei docenti alle classi - A. S. 2023/2024 - Rettifiche 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Considerata la relazione della Città Metropolitana di Napoli, che, con comunicazione prot. 

0132376 del 06/09/2023, dichiarava la sede del “Plesso Gescal” inibita ai fini della 

pubblica incolumità;  

- Visto il proprio decreto prot. 6460 del 05/09/2023 con il quale si comunicava l’assegnazione 

dei docenti per l’a. s. 2023/2024; 

DECRETA 

le rettifiche ed integrazioni alle assegnazioni dei docenti alle classi per l’a. s. 2023/2024, di cui 

all’allegato elenco. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Sabrina CAPASSO) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsseoacicciano.edu.it/

